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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105359 FECHA: 11/04/2019

Asiento N° 1374 Compromiso N° 66

e oavmoe nen. mommon. otn cte W0 0RITNOZE wots Dt X0
A 1a oroEN DE: GUJEVARA LUIS EFRAIN USD 66.00

1a swaa 0E: GESENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 11 de Abril del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GUEVARA LUIS EFRAIN.- Pago de la liguidacidén N. 004-DGVID de fecha 31/01/2019

movilizando al personal que realiza el replanteo y nivelacién del eje de la via
y colocacién de laterales para trabajos de apertura de la via hacia el sector
Moradillas-Parr. Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco por 16 dias,Adjunto
Informe de comisidén, Facturas de gastos, reporte asistencia, certificados y se
procede amortizar el anticipo entregado por el valor de 430,00 en CP. No 104815
v descuento saldo 2018 por 120

] I D | susAwN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15621389 GUEVARA LUIS EFRAIN 66.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD| 66.00
APLICACION CONTABLE !
Cadigo Descripcion Parcial Debe| Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 616.00/
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00/
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADCR MONEDA NAC. CTA 01210010 66.00
1.1.2.01.02.003 ANT SUELDOS (ANT.VIATICOS 2018) | 120.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-} APLICACION A GASTOS DE GESTION | 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD| 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00| 616.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105359

FECHA: .............Tena, 11de Abril del2019 VALOR USD: 6600
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..ovvvorvveen CUEVARALUIS EFRAIN-
POR CONCEPTO DE: oo,

Pago de la liquidacion N. 004-DGVID de fecha 31/01/2019 movili

zando al personal que realiza el replanteo y nivelacién del eje de la via y colocacion

..........................................................................................................................................

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELHGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (08) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



COMPROMISO Nro.:

TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

66

FECHA: 08/04/2019

BENEFICIARIO: GUEVARA LUIS EFRAIN-CHOFER VEHICULO LIVIANO
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.004-DGVID de
- fecha 31/01/2019
LUGAR Moradillas Cantén Chaco i
NO. DE DIAS 20 dias laborables |
MONTO $186.00 |
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe 52 z
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro. 004-DGVID |
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe 1 -
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su » Informe legalizado Nro. 004-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a v
3 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-000002465 del 22/03/2019
Memorandos N. 36, 305,312 y 411-2019-DGVID del
4 Disposicién para movilizarse a otro frente de trabajo v Dir. De Gestién de Vialidad disponiendo cambios en
las fechas de la jornada de trabajo |
5 Orden de movilizacion (Salvoconducto) (cuando gada%r;%sedlg gﬂ;gﬁzﬁ'ﬁg&vﬁﬁz‘ :&%1’1?;73
aplique uso de transporte institucional). = NO. 88
6 Certificado del rastreo satelital del vehiculo v Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3 |
Institucional y reporte con hoja de ruta del vehiculo Mantenimiento Vehiculos
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del |

al cual asistieron,

GAD Parroquial de Gonzalo Diaz de Pineda

NOTA: Toda

la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe veni

r con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdin electrénicas o manuales,

Nro. de dias s .
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $616.00
A justificar 70% $431.20
Asume la entidad 30% S 184.80
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por:  |S 431,20
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: 5 184.80
Suma total del vidtico: $616.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |8 0.00
Descuento del anticipo entregado: $430.00 [Nro. Comprobante 104815
VALOR A PAGAR: $.186.00
ELABORADO POR: 1

ASISTENTE DE APOYO ADMMHISTRATIVO 3
< -
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

AP
e INSTITTUICTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 004 DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  31/01/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GUEVARA LUIS EFRAIN CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBREPREA ”"'DAgE‘;'\}fBglF’{E RERTENECELADEL
MORADILLAS (CANTON EL CHACO) PROV.NAPO | DIRECTION DF IALIDAD IERARSTRUCILES
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm}) (dd-mm-aa _(hh:mm)
\&-O1 20| JoHlO 22 -05-20\9 |  foHO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL — PERFILERO

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO — CADENERO

HERAS CARRION LUIS CARLOS — DIGITADOR DE TOPOGRAFIA

GUEVARA LUIS EFRAIN — CHOFER DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA CHEVROLET NEI-1174 No. 88)
VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME — SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 (TOPOGRAFO)

Se le dispone, se traslade al cantén EI Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a drdenes del seiior Jaime Villalba —
Topdgrafo, con la finalidad de que movilice al personal que realizara replanteo y nivelacién del eje de la via y colocacion de
laterales, para trabajos de apertura de la via hacia el sector de Moradillas.

Inicio de trabajos: 04 de febrero del 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
Jaime Villalba - Topégrafo

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgggg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - MORADILLAS )
(PARROQUIA GONZALO : %
TERRESTRE | INsTITucioNAL | (i XR0Tie PO jcg,a?;’zalcut) HlO QQ-DS*'ZD’ { J6 (IO
CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: : ; No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD -
SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

’ARA EL DESARROLLO

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos
72 horas de ion al cumplimiento de los servicios Institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedarén insubsistentes
| informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
fas de cumplido el servicio institucional

ibdo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
-%c bn de las Maximas Autoridades o de cases excepcionales debidamente

rla Maxima Autoridad o su Delegada.

DIRECTOR DE GESTION A
ENCARGAD
DELEGADO DEL SENOR?
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PARA

Tena, 31 de enerode 2015

TENA —NAPC ~ECUADOR

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLD

MEMORANDO-001- DGVID

: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacién.-

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios institucionales a favor de

los sefiores:
[ Neo. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO | MAQUINARIA O VEHICULO
[
1 ESCOBAR CALLATAX! JORGE RAUL PERFILERO
ALVARADO HUATATOCA  BARTOLO
] PEDRO CADENERO
3 HERAS CARRION LUHS CARLOS DIGITADOR DE TOPOGRAFIA
CHOFER DE  VEHICULO | CAMIONETA CHEVROLET
GUEVARA LUIS EFRAIN LIVIANO NEI-1174 No. 88
4
SERVIDOR PUBLICO

u

{ VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME

TECNICO 2 (TOPOGRAFQ)

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda, a realizan replanteo y nivelacidn del eje de la via y colocacion de laterales, para
trabajos de apertura de la via hacia el sector de Moradillas.

inicio de trabajos:

Ly

briel Tintin
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04 de febrero de 2015 por una jornada de 20 dias laborables.

OR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLD




Obres que carihion vidas!

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA- NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 36-DGVID
PARA | : Ing. Pablo Villavicencio
DIRECTO DE GESTION FINANCIERA
ASUNTO : Comunicando.-

Tena, 26 de marzo de 2019

Referente a la Orden de Comision para que el personal de topografia, se trasladen al
cantén El Chaco, parroguia Gonzalo Diaz de Pineda, 2 partir del 04 de febrero de 2019, &
fin de realizar replanteo y nivelacion del eje de la via y colocacidn de laterales, para
trabajos de apertura de la via hacia Moradillas, segiin memorando 001-DGVID cel 31 de
enero de 2019: debo manifestar gue no salieron en la fecha sefialada, sino el lunes 18 de
febrero de 2019; toda vez gue por necesidad institucional, se les dispuso entregar de
manera urgente datos topograficos para construccion del camino vecinal Pitayacu — Rio
Coca perteneciente a la parroquia San Pablo, cantén Archidona, (Memorando 0305-2018-
/DGVID y 0312-2019-DGVID), asi como también realizar replanteo y nivelacion del camino
vecina! El Progreso — San Francisco en el cantén Arosemena Tola y levantamientos
topograficos y planimétricos para construccion de unas plataformas en Reina del Cisne
ciudad de Tena y en la comunidad Agua Santa, parroquia Chonta Punta. (Memorando
0411-2019-DGVID). '

EL DESARROLLO
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
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PRITICTURA

Memorando Nro. 0305-2019-DGVID ///
Tena, 11 de febrero de 2019/~

PARA: Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: Solicitando vehiculo para grupo de topografia.-

Agradeceré se sirva asignar un vehiculo a érdenes del sefior Jaime Villalba — Topografo,
con la finalidad de que se traslade con el personal de topografia al cantén Archidona,
parroquia San Pablo, a realizar el replanteo y nivelacion para la construccion del camino
vecinal Pitayacu — Rio Coca.

Fechas: |1 de febrero de 2019
‘Hora: desde 07:30 hasta las 17:00

Noémina de Personal:

-Jorge Raul Escobar Callataxi .70
-Bartolo Pedro Alvarado Huatatoca /¢/
-Luis Carlos Heras Carriéon i

-Juan Jaime Villalba Bustamente ;0 ;

Atentamente,

""\_‘ .
\"-'\-:‘- cA
d

\ Mgtr.‘}ﬂlaﬁ Gabriel Tintin Chisaguano
. DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
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Gobierno Autéonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD £ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
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Memorando Nro. 0312-2019-DGVID

Tena, 13 de febrero de 2019

PARA: Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: Solicitando vehiculo para el personal de topografia.-

Agradeceré se sirva asignar un vehiculo a érdenes del sefior Jaime Villalba — Topégrafo,
con la finalidad de que se traslade con el personal de topografia al cantén Archidona,
parroquia San Pablo, a realizar el replanted’y nivelacién para la construccion del camino
vecinal Pitayacu — Rio Coca.

Fechas: 13 y 14 de febrero de 2019,
Hora: desde 07:30 hasta las 17:00

Noémina de Personal:

-Jorge Raul Escobar Callataxi
-Bartolo Pedro Alvarado Huatatoca (/|
-Luis Carlos Heras Carrion Gy s

-Juan Jaime Villalba Bustamente -/ & 75

G

Atentamente,

[
N
\ - Mgtr}\luan Gabriel Tintin Chisaguano
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
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Memorando Mro. J411-2019-DG

Terz, 06 demarzode 2

FARA Dr. Luis Gilberto Samanisgo Mufioz
Analigia 2 de Evaluacién v Capacitacion
ASUNTO:  Comunicando que personal de topografia suspende jornada de trabajo en &!

cantdn El Chacho.

Para los fines perzinentes, pongo en su conocimiento gue por necesidad institucionai, se
dispone al grupo de topografia a cargo del sefior Jaime Villalba, suspender la jornada con

viaticos en s: canton Ei Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, secior Moradillas,
segln memora do J01-DCVID del 3 de enero de 2019 y trasladarse & laborar en los ¢
cantones Tena y Arosemena Tola, durante los dias 6, 74y 8 de marzo de 7019{'

Actividades a gjecutar:

Cemién Arosemena Tola: Replanteo y niveiacién para el lastrado cef camine vecinal El

N o
wobl ...\u le€na.

-Levantamiento topografico y planimétrico para plataforma Reine del Cisne
-Chonta Punia, 2o "nunidad Agua Sania: Levantamiento topografico y planiméirico, para
constluccion Be una p!ata_rbrma para ubicacién de la gaba"ra

Atentamente, ’

dobam(guxa7
: DE GESTION DE VIALIDAD. E iNF’QAES’!’RUCTURA PARA EL
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.8:- Ministeno
- ciel Trabajo
GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nre. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N° 604 - DGY{D 28/03/2019
/ DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LUIS GUEVARA CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
) SERVIDOR
SECTOR MORADILLOS PARROQUIA GONZALO DIAS DE
PINEDA CANTON EL CHACO - NAPO
GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
LUIS GUEVRA

INFORME DE ACTIVIDADES Y Pﬁ'ODUCT OS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N‘-’004-DG)#ID, me trasladé al sector de Moradillas
perteneciente al Parroquia de Gonzalo Diaz de Pineda, Canton El Chaco a realizar el levantamiento
topografico para la construccion de camino vecinal en el sector Moradillas a partir del 18 de febrero, por
una jornada de veinte dias laborables.

FEBRERO 18 DE 2019

Se trasladé al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7HO0 AM vy el retorno de
Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

FEBRERO 19 DE 2019

Se trasladd al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7HO0 AM y el retorno de
Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

FEBRERO 20 DE 2019

Se trasladé al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7H00 AM y el retorno de
Moradilias a El Chaco a ias 4H30 PM.

FEBRERO 21 DE 2019 GARCELADD 1 § ABR 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7H00 AM y el retorno de
Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

FEBRERO 22 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7HO0 AM y el retorno de
Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM.




—

FEBRERO 25 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7HO0 AM y el retorno de
Maradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

FEBRERO 26 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7H00 AM y el retorno de
Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

FEBRERO 27 DE 2019

Se trasladé al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7H00 AM y el retorno de
Maradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

FEBRERO 28 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7H00 AV y el retorno de
Maradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

MARZO 01 DE 20192

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7H00 AM y el retorno de
Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

MARZO 11 DE 2019

Se trasladé al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7H0O0 AM y el retorno de
Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

MARZO 12 DE 2019

Se trasladé al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7HO0 AM y el retorno de
Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

MARZO 13 DE 2019

Se trasladé al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7H00 AM y el retarnc de
Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM. é )

" WANCELADY i
Se trasladd al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7H00 AM y el retorno de
Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

MARZO 14 DE 2019

MARZO 15 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7HO0 AM y el retorno de
Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

MARZO 18 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7H00 AM y el retorno de
Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM.




MARZO 19 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7H00 AM y el retorno de
Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

MARZG 20 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7H00 AM, se dejo el
personal en el sitio y me traslade a la ciudad del Tena llevando datos requeridos de topografia, asi mismo
retorne a la ciudad de El Chaco a recoger al personal y el retorno de Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

MARZO 21 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde E| Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7H00 AM y el retorno de
Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

MARZO 22 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector de Moradillas de 7H00 AM y el retorno de
Moradillas a El Chaco a las 4H30 PM.

Una vez terminada la jornada de trabajo retornamos al Tena el 22 de marzo del presente afio.

Se informa también que los dias 4-5 de marzo de 2019 fueron feriados y los dias 6-7-8 de marzo de 2019 se
trabajo en la ciudad en diferentes sectores por necesidad de la Institucion. Se adjunta oficio.
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ITi ARIO | SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 18/02/2019 22/03/2019 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa en el cumplimiento del servicio institucional, desde Ia
HORA 10:10 16:10 salida .dell lugar de resid_er?cia _o tr:abajo ha{aituales o del
. cumplimiento del servicio institucional seglin sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE NOMBREGE SALIDA LLEGADA
| TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA HORA
{#eheg; terrestrs; maritime, otrps) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
EL CHACO -
TERRESTE INSTITUCIONAL GONZALO DIAZ 18/02/2019 | 10:10 | 22/03/2019 16:10
DE PINEDA-
MORADILLAS

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

_FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO |

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario fa liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nlmero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRN(_\S DE APROBACION

1ng.’Juan Ramirez
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA DELEGADO EL
SENOR PREFECTO

~Ghbriel Tintin
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DES.




... Gobierno Autonomo Descentralizado
@ Provincial de Napo
T ———

Obras que cmbian vidas!

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADOQ del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la

/

Camioneta CHEVROLET placa NEI-1174, N.° 8?&
los dias: 18, 19, 20, ? 20/ 25, 26, 27, 28
(segunda semana); 1V, 12, 13, 14, 15; 18, 19, 20, 21 y 22/de marzo del 2019; a

onducida por el sefior Luis Efrain Guevara

e febrero, ademas /Jlos dias 01’ de marzo

realizar el transporte de personal para los trabajos del Replanteo y nivelacién del
gje de la via y colocacion de laterales para trabajos de apertura de la via hacia
el sector de Moradillas perteneciente a la Parroquia de Gonzalo Diaz de Pineda-—
Canton Tel Chaco, segun consta en las certificacién de los Representante de los GAD
Parroquial respectivamente, una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del
Autgmotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo registra los
dZ"s antes citados. Cabe senalar ademas, que la direccién nd7au‘cuerdo a la ubicacion
de

(

apa) del au;-c)moér aqui descrito bringié una orientacio sl}gosiciqr‘i durante’la
/f
presente jorniada; puede variar debido a que el Sistema de GPS{no siempre registra el

mismo punto de referencia o punto de interés mas préximo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 27 de marzo del 2019.

-----

tie ; + :4 9 3 ‘-: L FF & s - . A
U b ABR ) ~ Q" pREFECTURA 7"
O md 3’;}’:4 0"
o eRT o)
iy DR :

wheaa e camrn wdas £
sLgin (i Arfyn Ml\ﬂl“ﬂ"“""‘,:
1LY MAUUINARIA-  *

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

\4



4

% %

AY

f/

W OU.KTU 73 NOLNVD @p SJW 9ET B eullIs] |0 6'C mmqu:_E i oueLIoleEN23SURL ) 0JoNPOo3IQ =P WQ ouelOlend3suURl] 032NPoI|Q =2p W OTip0 /LT chN.\N\oN Uf

X ﬁ

omvﬂa 13 NOINVD 3p Sl / B BUIWISL|0 12°81 (s)onuiw / oueloJEND3SURL | 0}2NPOR|0 3P WO OuBLIOJeNdJSURL| OPNPO3I0 8P W|  T0:ST:bT 6102/2/02[ >~

. Hw.w

ol 0 75°81 (s)onuiw 09 ouelojend3sUR. | 0}NPO3IQ 3P W)  OueLIOJeNDISUR. | 0JONPOR|Q AP WO 0£:2T:L 6102/2/02 |~

S & N

<IU 73 NOLNYD @p SJW €49 B BUILLIR] |0 €0 ﬁmuB:_.__c._ £ QueLIo}end3suel] 012NPoajQ 3p wQ .7)youenojend3sueld ] 01onpos|Q 9p Wg £e9kig chN\N\cN /r/f

02YHD 13 NOLNYD 8p S1W 8ZT B BUILLIRLIQ 60 (s)onuiw g OUBLIOIENDISURL] OIONPO3IQ 8P WQ " oUelOlENIISURLL ONPORIQ 3P D! LTH/E: 10 6102/2/61 [~

| 5 =
| OOJVHD 13 NOLNVD 9p SjU £98 B BUILLIBL |0 £6°1 (s)aynuiw 11 ouBLIO}RNDISUE] 0}NPO3]Q 3P WO .M OUeLIO}eNd3suRl] 0JoNPOsQ 3p W|  T€18T:6T 6102/2/61 M
— ODVHD 13 NOLNVD 3p S} €49 @ BUILLISL |0 88'0 (s)onuiw ¢ ouelolend3sURIL OPNPOSIQ 3P WO| . ouepiojerdIsuelL OPNPO3I0 3P O] TE95:8T 6102/2/6T
s =
(s)oanuiu 2 Jf/l..

B ODVHD 13 NOLNVD 3p SIW 9€T B eulwia] 0 P81 S (S)eloH 7 ouelOjEN>3SURI| 01ONPOSIO 3P WIP|  —~  Oueuojend3sued| 0Npo|Q ap WOy Obi8SIET 6102/2/61 ﬁ
(s)oanuiw I ﬁ

0 £9¢ €6 (S)RIOH T OUBLI0IeNdISURI | CJINPO3|O 3P WD oueLI0}ena3suel] 0ONPOR|O 3p W TH:TT:6 6T07/2/6T >

S

0 9/1 (s)oyuiw /p oueLiO}end3sue) | 0JaNPO3J0 3P WO OuBLIO}ENJ3SURL| OPNPORJQ 3P W( 10:42:L 6102/2/61 ”

s

OJVHD 13 NOLNYD 3p SJW 1T B eulwiallo 99'0 (s)onuiw § OURLIOJPNDISUR. ] O}PNPE3|O 3p WO OUBLIOJENDISUR. ] 012NPOBIQ 9P W $0:50:4 610Z/2/61 M

3 OJVHD 13 NOLNYD 2P SIW ZE9 B BULLIRL |0 v£°0 (s)onuiw ouelojen>suUR. | 03oNPO3|O 3P WQ oueLi0}end3sue | 01NPO3I0 3P W 0T:£€19 6T0Z/2/6T >~
0DJVHD 713 NOLNYD 9p 53w 0T B BUlLLBL {0 v'6 (s)onuiw 91 ougLiojend3sUel L 03oNpoR|0 3p WQ cueliolenIgsuRl] OPNPO3I0 8P WOT  LTi/KIGT 6102/2/8T H

~

ODJVHD 73 NOLNVYD 2p SJWU ££9 B BUILIBL {0 $L°0 (s)onuiw z ouepiojend3sUel | 03INPoR[Q 3P WO olleliojens3suel) 0PNpoaj0 8p Wo|  9S:ETI6T 6102/2/8T ﬁ

r!, ODVHD 13 NOLNYD 2P Slw 87 & BulLLIS | @8395 € ocmzsmaﬁcm# 0PNPo3I0 3p Wj  OJVHD T3 NOLNYD 9p Sju g @ mc_;:ﬁ_ 85:61:27 6102/2/81 W_
.. - " , e . - T = k S St Setts S T R T S S A G i BN T T x ......I..““

AN 1| TH = e ] TR

Eh
- B

(s)enun 3
NAQVD SIUITIV.L 3p I 97 @ Opeuonels3|0 0 € (S)RIOH 7| 2IQUIBINON 3P ST “AY A LI0WEZ 3D WDp OQYNODVAS3|  £E:9¢: 6102/2/8T
pLTT-1AN - (9800-900-10-S00) L3 TOUAIHD
VY LINOIWYD OALLISOdSIA 3d VNN LE:6T:ST 6102/€/L¢
VIONIHY3J3H | OWNSNOD SIWA NOIDVYUNA ‘N3 VNIWY3IL ‘N3 VIDINI VHDO34
PLIT-IIN LITOYATHD VIINOIWYD (V'S Mosueuny - yibojiuwiQ, ) 6102 OZ4VW ZZ TV O4FNGId 8T |9p 03.1]5€Y 9p eludlsis mﬁmtob@&i e, W

odp)] ap PI2UIA0.IJ OPDZIIDIIUIISI(J OWOUQINY OU.121G0H)

ﬁmﬂ%ﬁ

vEnLDRMINe



~~120/2/2019 18:51:55  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.7 0[Termina a 579 mts de CANTON EL CHACO
&
lf.
H/. 20/2/2019-19:27:52 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 11 Hora(s) 28 2.65 0| Termina a 643 mts de CANTON EL CHACO
: 5 minuto(s)
.
ﬁf 2172 ___moS 7:16:19 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 58 minuto(s) 18.29 0
1////. 21/2/2019 14:13:25 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 52 minuto(s) 17.43 0|Termina a 128 mts de CANTON EL CHACO
—
-~
”;f 21/2/2019 16:06:37  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 10 minuto(s) 1.42 0|Termina a 71 mts de CANTON EL CHACO
=
M 21/2/2019 18:02:13 Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 21 minuto(s) 5.42 0{Termina a 98 mts de CANTON EL CHACO
<
< 21/2/2019 18:54:27  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.64 0fTermina a 599 mts de CANTON EL CHACO
=
ﬂf 21/2/2019 19:31:53 0m de Cleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 12 minuto(s) 3.17 0|Termina a 107 mts de CANTON EL CHACO
—
!J//../ 22/2/2019 6:39:56 Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.72 0|Termina a 589 mts de CANTON EL CHACO
=
//I.f. 22/2/2019 7:21:47 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 53 minuto(s) 18 0
—
f/f 22/2/2019 9:16:23 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 18 minuto(s) 1.28 0
=
=0
~.122/2/2019 10:00:58 0m de Olecducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 13 18.09 0| Termina a 79 mts de CANTON EL CHACO
flfll. minuto(s)
S
/.l 22/2/2019 12:36:15  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 20m de 14 DE MAYO Y Avenida 23 minuto(s) 20.52 0
Vf Interocednica
~
~]22/2/2019 13:36:29 20m de 14 DE MAYOQ Y Avenida Om de E45 1 Hora(s) 42 82.2 0
W Interocednica minuto(s)
ﬁ 22/2/2019 15:52:48  |0Om de E45 20m de Av. 15 de Noviembre Y Zamora 27 minuto(s) 8.67 0|Termina a 33 mts de TALLERES GADPN =
= \
~]25/2/2019 8:07:57 20m de Av, 15 de Noviembre Y Zamora Om de E45 47 minuto(s) 9.92 0
s
fr..rr
~]25/2/2019 9:13:23 Om de E45 Ahuano, Tena, Napo, 150151, Ecuador 1 Hora(s) 55 62.88 0
U minuto(s)
] :
5~]25/2/2019 12:40:11 Ahuano, Tena, Napo, 150151, Ecuador Via Yuralpal, COMUNIDAD ZANCUDO 8 minuto(s) 3.26 0
W . H_..mz>;, Ahuano, Tena, Napo, 150151, . ,n 17_.. DE Q....
//f 25/2/2019 13:18:49 Via Yuralpal, COMUNIDAD ZANCUDO TENA,|0Om de E45 1 Hora(s) 21 67.85 0
O Ahuano, Tena, Napo, 150151, Ecuador minuto(s)
/ﬁ 25/2/2019 15:00:34 Om de E45 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 Hora(s) 22 106.18 0
o minuto(s) ; ,.5
- I\
/H 25/2/2019 19:02:21 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 11 minuto(s) 2.25 0{Termina a 13 mts de CANTON EL n L0 JEL W
o XN
Hl...r .. p’lp!
wmmﬁ\mﬁm 6:49:05 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.74 0(Termina a 632 mts de CANTON EL nx»nmu ﬁ.,..
T~

1@. % R
? ,9 v K
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/

/ 11/3/2019 12:04:53 0Om de E45 10m de Juan Montalvo Y Simon Bolivar 23 minuto(s) 6.42 0|Termina a 118 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN

e -

S
....f,.;... 11/3/2019 12:57:32 10m de Juan Montalvo Y Simon Bolivar Om de Oleoducto TransEcuatoriano 4 Hora(s) 27 143.01 0|Termina a 42 mts de CANTON EL CHACO

— minuto(s)

H 11/3/2019 18:03:32  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano O0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.76 0{Termina a 621 mts de CANTON EL CHACO —
=

.~ t e ——H i
///;f 11/3/2019 18:48:59 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 5 minuto(s) 0.63 0{Termina a 83 mts de CANTON EL CHACO {
]

M 12/3/2019 6:43:43 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.65 0|Termina a 643 mts de CANTON EL CHACO _
3 12/3/3019 711140 0w de Oleoducio TransEcuatoriong {om de Oleoducto TransEcuatoriano ~|tHora(s)54 | 38.03]  0|Termina a 67 mis de CANTON EL CHACO .
W[I minuto(s) “
o e e e oL !
/f HN._@\NE 912:56:44 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 4 Hora(s) 59 38.01 0/Termina a 643 mts de CANTON EL CHACO |
UH minuto(s) w
~ ST e e e e

lh 12/3/2019 18:28:48 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 50m de 5 DE MARZO Y Avenida 31 minuto(s) 20.85 0 i
va/r. Interocednica

~117/3/2019 19:26:29 |50m de & DE MARZO ¥ Avenida 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 30 minuto(s) 20,68 0Termina a 72 mts de CANTON EL CHACO =
y Interocednica

H/f/ 13/3/2019 6:41:19  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.64 0[Termina a 568 mts de CANTON EL CHACO =
~]13/3/2019 7:17:13 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 52 minuto(s) 18.52 0

=

- e
=~]13/3/2019 8:55:41 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 4 19.34 0|Termina a 85 mts de CANTON EL CHACO

y minuto(s)

S )
,//,1/ 13/3/2019 14:07:20  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.58 0f{Termina a 588 mts de CANTON EL CHACO

—

ﬁ 13/3/2019 14:32:19 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 49 54.53 0} Termina a 75 mts de CANTON EL CHACO

R minuto(s)

fir —— —
~]13/3/2019 17:57:58 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.72 0{Termina a 632 mts de CANTON EL CHACO ]
= o
/.r 13/3/2019 18:31:07 Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 12 Hora(s) 14 1.37 0| Termina a 599 mts de CANTON EL CHACO m
U minuto(s) _
=~ s e — S — -
M 14/3/2019 7:09:51 Om de Olecducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.66 0| Termina a 644 mts de CANTON EL CHACO _
S — i == = N —

ﬁ! 14/3/2019 7:30:48 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.89 0[Termina a 41 mts de CANTON EL CHACO

-

/..., 14/3/2019 8:01:42 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 39 minuto(s) 17.53 0

=

f.“rl.r

~.[14/3/2019 13:54:22 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 16 30.47 0|Termina a 26 mts de CANTON EL:

o~ minuto(s) :

.~

/f 14/3/2019 16:09:48  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 20m de 17 DE ENERO Y CELIA AMPUDIA |27 minuto(s) 20.04 0

S |

S

3 14/3/2019 16:59:14 20m de 17 DE ENERO Y CELIA AMPUDIA  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 31 minuto(s) 20.46 0|Termina a 202 mts de CANTON EL Q...»n@
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zé,mo\w\moam 8:11:47 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de E45 2 Hora(s) 50 120.62 0 i
.p./L i minuto(s)
Hu 20/3/201911:25:46  |Om de E45 10m de Colonso Y Av. de los Quichuas 11 minuto(s) 5.88 0[Termina a 579 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
~120/3/2019 12:53:40 10m de Colonso Y Av. de los Quichuas Om de E45 34 minuto(s) 18.87 0
=
— S— e = e T " 4
/z..! 20/3/2019 14:59:17  |0m de E45 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 38 103.69 0, Termina a 64 mts de CANTON EL CHACO
y minuto(s) _
JJM@\H&.@.WW 19:20:40  |Om de Olecducto TransEcuatorianc 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 BH_,_cﬂoﬁmv.x.Eq.._. 0.69 "~ 0[Termina a 644 mits de CANTON ELCIIACO ]
ﬁ 20/3/2019 19:58:50 O de Olecducto TransEcuatoriano Om de QOleoducto TransEcuatoriano 11 minuto(s) 2.18; om.ﬂm,,_._,_w:m a 58 mts de CANTON EL CHACO
121/3/2019 6:42:59 Oivi de Oleoducto TransEcuateriano Omi de Olecducto TransEcuatoriano 2 minuto{s) 0.57] 0! 643 s de ON L ,
= - . : . el T . e
./_/... 21/3/2019 7.07.53 Omi de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 41 minuto(s) 18.3 0 |
]
mmtu\mgm 8:10:44 0m de Olecducto TransEcuatoriano 0Om de Olecducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.8 0
iy
ﬁ 21/3/2019 8:29:41 0m de Oleoducto TransEcuateriano Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El Chaco, |18 minuto(s) 7.06 0|Termina a 90 mts de PARROQUIA GONZALO DAZ DE
”ﬂwl Napo, Ecuador E_,_mo_v )
l/l; 21/3/2019 10:07:30  |Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El Chaco, |Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El Chaco, |1 Hora(s) 2 19.86 0| Termina a 116 mts de PARROQUIA GONZALO DAZ DE
y Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s) PINEDA
ﬁ 21/3/2019 11:30:53 Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El Chaco, |{0m de Oleoducto TransEcuatoriano 25 minuto(s) 7.59 0
ﬂ Napo, Ecuador
M 21/3/2019 12:19:32 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 38 minuto(s) 17.65 0|Termina a 69 mts de CANTON EL CHACO O
M 21/3/2019 14:20:31 Om de Olecducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.18 0|Termina a 311 mts de CANTON EL CHACO
m 21/3/2019 15:02:25  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 10 minuto(s) 0.43 0|Termina a 244 mts de CANTON EL CHACO o l_
) |
H 21/3/2019 15:34:58 0m de Oleoducto TransEcuatoriano EN RUTA: Om de E45 2 Hora(s) 17 103.28 0 _
Sy minuto(s 7 |
= T P S P ®) » > o .
” 22/3/2019 8:28:55 | Om de E45 EN RUTA: Om de E45 4 minuto(s) 0.36 o S |
% ]
ELABORADO POR: oy
SESS
fFasSe
4 STES!
ING. CRISTIAN PICO L %ffr bu.&ﬁ. $
2 2 hﬂ & ~
ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUPO PESADO ’ ] %ﬁ .% .%.va
o ST -
DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA 2 §E & -
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: i ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

% ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1660000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019-02-18 /Hora 07:30

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL DE TOPOGRAFIA A REALIZAR EL REPLANTEO Y

No.

Hasta 2019-02-22 Hora

4707

18

.00

NIVELACION DEL EJE DE LA VIA'Y COLOCACION DE LATERALES PARA LA APERTURA DE LA VIA
HACIA EL SECTOR DE MORADILLA, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-02-18
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - MORADILLAS - EL CHACO

Kilometraje Inicio 75146

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  GUEVARA LUIS EFRAIN

Numero de Cédula / Pasaporte 1705131611

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nuamero de Placa NEI1174 Marca / Modelo

Color PLATEADO Niamero Matricula

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GABRIEL TINTIN

Realizado Por

Fecha de Emisiéon 2019-02-18 10:01

No. Comunicacion

Kilometraje Fin

Cargo CHOFER

.“"nLUM

Tipo de Licencia E™

D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X2 TM DIESEL

2592665

O/

MEMORANDO No. 001-DGVID

T8 43R g4

Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO

.
.

0

.
.

. ofras gue cambian widas
" MRECCION DE APOYO 0E MANTERIMIENTD, ,"

TRANSPORTEY MAQUINARIA -

", UNIOAD DETRANSPORTE "

“.. Y MAQUINARI

A

.-

.

.
.






| @ ORDEN DE MOVILIZACION No. 4727
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN /
Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-02-25 //Hora 07:30 Hasta 2019-03-01 {Hora  18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL DE TOPOGRAFIA A REALIZAR EL REPLANTEQO Y
NIVELACION DEL EJE DE LA VIA Y COLOCACION DE LATERALES PARA TRABAJOS DE APERTURA
DE LA VIA HACIA EL SECTOR DE MORADILLAS, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5 @VI /

AUTORIZACION
Fecha 2019-02-25 No. Comunicacion MEMORANDO No. 001-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

LLugar Destino TENA - MORADILLAS - EL CHACO

Kilometraje Inicio 75760 ) Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A i

Nombres  GUEVARA LUIS EFRAIN Cargo CHOFER mclmo

Numero de Cédula / Pasaporte 1705131611 Tipo de Licencia “E- E ABR 20’3

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1174 Marca / Modelo D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X2 TM DIESEL
Color PLATEADO Numero Matricula 2592665

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO O\J\NCLq( 5'.
Fecha de Emision  2019-02-25 07:54 Gy pREFECTuRAé\’F-."
i<y ,
o ww
S ey = o
‘.mn;,-nm" P & T initiry ':
e rmr e ;:1?“!#1‘["“ ;
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 4773
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019-03-11 Hora  07:30 Hasta 2019-03-15 Hora 18:00

/

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, MOVILIZANDO AL PERSONAL DE TOPOGRAFIA, A REALIZAR REPLANTEO Y NIVELACION
DEL EJE DE LA VIA Y COLOCACION DE LATERALES, PARA TRABAJOS DE APERTURA DE LA VIA
HACIA EL SECTOR DE MORADILLA.

No. Ocupantes 5

Oy

AUTORIZACION

Fecha 2019-03-08 No. Comunicacion MEMORANDO No 001-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA

Kilometraje Inicio 76840 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

|Nombres ~ GUEVARA LUIS EFRAIN Cargo CHOFER
| NGmero de Cédula / Pasaporte 1705131611 Tipo de Licencia E ‘i@lﬁ(r_g{
WADO 1§ 480
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO 19
Namero de Placa  NEI1174 Marca/ Modelo  D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X2 TM DIESEL
Color PLATEADO Numero Matricula 2592665
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres  ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALEACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién  2019-03:08 15:41 |

J/
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que impligue el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion

RUC 1560000190001

GAD PROVINCIAL DE NAPO

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia

Motivo

Desde 2019-03-18

ora 07:30

Hasta 2019-03-22

No. 4807

ora 19:.00

CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONLA DE TOPOGRAFIA A REALIZAR EL REPLANTEQ Y

| NIVELACION DEL EJE DE LA VIA'Y COLOCACION DE LATERALES, PARA TRABAJOS DE APERTURA
| DE LA VIA HACIA EL SECTOR DE MORADILLAS, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-03-18

Lugar Origen
| Lugar Destino

Kilometraje Inicio 77992

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres

Numero de Cedula / Pasaporte

Namero de Placa NEI1174

Color PLATEADO

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

Reaiizado Por

Fecha de Emision

GUEVARA LUIS EFRAIN

ING. GABRIEL TINTIN

No. Comunicacion

NAPO - TENA
TENA - MORADILLAS - EL CHACO

Kilometraje Fin

1705131611

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Marca / Modeio

Numero Matricula 2592665

MEMORANDO No. 001-DGVID

Cargo CHOFER

Tipo de Licencia E R&Wﬂﬁt Mo

D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X2 TM DIESEL

INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO
2019-03-18 08.02

5'(3

Lo -

.

ofras gue qamr(«‘an widd

*, DIRTCCIOK BE RPGYD DE MANTERIMICNTO,

TRARSPORTE Y MAUDINARIA -

‘d\'\?'

0d

.
.
.

. UNIDAD DETRANSPORTE .

", YMAGUIRARIA .-

Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

w



HOSTAL Y RESTAURANTE MANABI
Cardenas Rivas

Efren Heriberto

Direc.: SAN JOSE 13 DE Junio SIN
Y JULIAN ALVARADD

EL CHACO - ECUADOR

RUC: 0101000222001
FACTURA 001 - 001

s '-p.r'—-- ’

‘v'. ¥ L5
;
s SUBTOTAL| 4 20,00

Crédito/débito............

o s [Fic 40 )

YAN : RO DES *MABELGRAF* TELF: 3081259 / R.U.C: 1710758838001
4 ESO DEL 245) AL 2550 / 2019/ENERO /31 *VALIDG JHASTA 31/01/2020
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL “GONZALO DIAZ DE PINEDA”

EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito sefior Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural
i Gonzalo Diaz de Pineda, del cantén “El Chaco”.

CERTIFICO:

Que el sefior GUEVARA LUIS EFRAIN, portador de la cédula de identidad N°
170513161-1 Chofer, laboro los siguientes dias: Primera semana del 18 al 22 de febrero
del 2019, Segunda semana del 25 al 01 de Marzo del 2019, Tercera semana del 11 al 15
de marzo del 2019, Cuarta semana del 18 al 22 de marzo del 2019, en el Replanteo y
nivelacion del eje de la via y colocacion de laterales para trabajos de apertura de la via
hacia el sector de Moradillas de la Parroquia de Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
de este certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

o+, Gonzalo Diaz de Pineda, 22 de Marzo del 2019

o F R Bitti() ’J [f: QB‘{* Llid

V. nzalo Diaz
de Pineda

Naturainente mmaaical

e R L s i

Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0991378946, E-mail: (W
ipgdp1560@yahoo.es
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